長子配布                           平成 31年 3月 19日

ＰＴＡ会員 様

                    大山小学校ＰＴＡ会長 岩崎大輔

                      同  母親委員長 桒原三恵

～ ウェブベルマーク活動へのご協力のお願い ～

 日頃よりＰＴＡ活動、並びにベルマーク回収活動にご協力頂きありがとうございます。

みなさんのご協力のおかげで本年度のベルマークは約４０，０００点が収集できました。

保護者並びに役員の方のご協力に感謝申し上げます。

 なお、この活動による収益は、大山小学校の子供たちの活動のために活用させていただ

いております。

ＰＴＡでは、ベルマーク預金での「得点板」及び「ワンタッチテント」の購入を目標と

しています。このテントは簡単に設置ができ、野外の授業等で使用ができます。最近の猛

暑や紫外線を考慮すれば必要であると思料されます。

そこで従来のベルマーク活動と共に『ウェブベルマーク活動』への取り組みにも力を入

れていきたくご案内させていただきます。この活動は日頃ネットショッピングをされてい

る方が、ウェブベルマークのマイページ登録と、ウェブベルマークのサイトを経由して買

い物をしていただくことで、大山小学校への支援ができるものです。お買い物の個人への

ポイントは従来のまま、別に企業からの指定の学校にポイントが受けられます。現在、「楽

天」「ロハコ」「ベルメゾン」等１００以上のネットショップで利用が可能となっています。

母校を応援する取り組みとして、卒業生や地域の方にも簡単に負担なく参加していただく

ことができます。是非、ご協力をお願い致します。